松蔭高等学校

校長 浅井宣光 様

松蔭高等学校 アスリート＆アーティストコース（ＡＡコース）向け 申請書

  私は、貴校のアスリート＆アーティストコース（ＡＡコース）への入学を専願で希望します。つきましては、下記の通り、出

願資格の審査を申請します。

＜志願者にかかわる情報＞

ふりがな

志願者名

在籍中学校名      立     中学校 生年月日 西暦     年   月  日

住所

〒   －

電話番号  （       ）       －

＜保護者にかかわる情報＞

ふりがな
志願者

との

続柄

保護者名

※この「申請書」と共に活動（指導）団体作成の「松蔭高等学校 アスリート＆アーティストコース（ＡＡコース）向け 推薦

書」を下記へ郵送してください。

2024年10月31日必着。10月31日を過ぎる場合は、ご相談ください。

※郵送先： 〒657-0805 神戸市灘区青谷町3-4-47 松蔭高等学校 事務室 宛

作成日： 西暦     年     月     日